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BADAN PUSAT STATISTIK
KABUPATEN DEMAK

PENGUMUMAN
HASIL SELEKSI PENERIMAAN CALON PETUGAS PENGOLAHAN
PENDATAAN AWAL REGISTRASI SOSIAL EKONOMI (REGSOSEK) 2022
Nomor : B-293/33210/VS.300/11/2022

Berdasarkan hasil tes wawancara, dengan ini memutuskan hal-hal sebagai berikut:
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Calon petugas yang namanya tercantum dalam lampiran ini dinyatakan lulus sebagai
calon petugas pengolahan Pendataan Awal Regsosek 2022.

Calon petugas pada Lampiran 1 adalah calon petugas pengolahan yang akan dikontrak
dan mulai bekerja pada tanggal 16 November 2022.

Calon petugas pada Lampiran 1 wajib mengikuti pelatihan petugas pengolahan yang
akan dilaksanakan pada 16 November 2022 pada pukul 08.00 WIB di Kantor BPS
dilanjutkan dengan entri dokumen di Pusat Pengolahan.

Calon petugas pada Lampiran 2 adalah calon petugas pengolahan yang akan mulai
bekerja pada Bulan Januari 2023 dengan jadwal pelatihan antara tanggal 22-24
November 2022,

Keputusan Panitia Seleksi bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Mengetahui, Demak, 15 November 2022
Kepala Badan Pusat Statistik Panitia Rekrutmen Petugas
Kabupafcen Demak Pengolahan Regsosek

e ) V2 Ketua,

nti Wagiyanto, S.Pt., M.Ec.Dev, M.A.
NIP. 19690411 199401 1 001 NIP. 1986(530 201003 2 001



Lampiran 1. Daftar nama petugas pengolahan yang mulai bekerja 16 November 2022

No. Nama Email
1 Abdul Rosid Farihah2205@gmail.com
2 Achsania Dewi Pangesti achsania.dewi@gmail.com
3 Adhek Pramudya Mayashita adhekmayashita05@gmail.com
4 Agil Aditya Kurniadi agiladityakurniadiO8@gmail.com
5 Ahmad Baihagi baihagi95ahmad@gmail.com
6 Ahmad Zusrul Hana zusrul19@gmail.com
7 Ainul Umaroh ainumaroh05@gmail.com
8 Al Hikmah alhikmah114@gmail.com
9 Amalia Muthoharoh amaliamuthoharoh@gmail.com
10 Amalia Nurinsani Soraya amaliasoraya06@gmail.com
11 Amalia Nuvita Ratna amalianuvitaratna@gmail.com
12 |Anugrah Mutiara Ardini anugrahmutiaraardini@gmail.com
13 | Ari Dwi Agunanta aridwiagunanta@gmail.com
14 Arif Perdana Setiawan arifperdanasetiawan@gmail.com
15 |Asmam Aziz azmamaziz@gmail.com
16  |Ayu Maretha Mabrian ayumaretha.m@gmail.com
17  |Azifatul Fatimah azifatulf22@gmail.com
18  |Azril Maldini maldini.azriel@gmail.com
19  |Bachrul Ulum bachrululum@students.ac.id
20 Bafen Kurniawan bafenkurniawan@gmail.com
21 Bagas Adi Nofanto bagasnofanto09@gmail.com
22 Bagas Okfi Dwi Pamungkas bagaspamungkas938@gmail.com
23 Cahya Wahyu Ananta wahyuananta33@gmail.com
24  |Cahyani Setianingrum cahyanisetianingrum@gmail.com
25 |Dewi Mustika Sari dewimustika19@gmail.com
26 Dewi Sartika yazidputra167@gmail.com
27 Dewinta Nur Cahyaningtyas azanisasha41@gmail.com
28 Diah Ismawati didiahmawa@gmail.com
29 Dinda Dewi Fortuna dindadef@gmail.com
30 Dita Prasetya Dwi Utomo dita.prasetya26@gmail.com
"31 Dwi Retnosari dwisari1375@gmail.com
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Dwi Sundari

dwisundari1995@gmail.com

33 |Dyah Laila Safriani dyahlaila1@gmail.com

34 Eko Frediana Setyawan setyawanfredi.sf@gmail.com
35 |Fadila Dwi Indiani fadiladwiindiani@gmail.com
36 Fajar Dwi Kismiyono Fajardk150993@gmail.com
37 |Fauzul Muna ifranayyara@gmail.com

38  |Firda Nurul Arafah firdaara1@gmail.com

39 Fitri Lusiana Dewi fld.25490@gmail.com

40  |Fitria Muliana Sari fitiamulianasari@gmail.com
41 Hadi Nurrohim hadinurrohim3@gmail.com
42 Haidar Muafi Haidarmuafi3@gmail.com
43  |Hanik Fatkhiyah hanikfatkhiyah8@gmail.com
44  |Haryanto haryantonurul2013@gmail.com
45  |Heri Susanto Herrys3003@gmail.com

46  |Khofifah Putri Shinta shinttaputri@gmail.com




Lampiran 1. Daftar nama petugas pengolahan yang mulai bekerja 16 November 2022

No. Nama Email

47  |Khoiri Putra Ajitama ajitama94@gmail.com

48 |Lina Pujiharti lina.pujiharti@std.unisssula.ac.id
49  |Lukman Hakim lukman.pb@gmail.com

50 |Malihatus Salamah malikhaarifin@gmail.com

51 Mariska Dewantari Mintono mariskadewantari@gmail.com
52  |Mariskha Nurmalia Reziana Arifah mariskhanra22@gmail.com

53 Muhammad Hasan Mu'id muhammadhasanmuid@gmail.coi
54  |Muhammad Mun'im munimuinws18@gmail.com

55 Muhammad Sochi Arifin sochiarifin@gmail.com

56 |Muhammad Yusuf Hasanudin yusuf24design@gmail.com

57 Musafaah syafahzael943@gmail.com

58 Nadia Rahmawati nadiarahmawatiO7@gmail.com
59 Nailul Muna nailuimuna076@gmail.com

60 [Naurah Nadlifah naurahnau.6@gmail.com

61 Nazilatur Rohmatul Aliah Nazilatur29@gmail.com

62 Nino Aryanto ninoaryanto260897 @gmail.com
63 [Novi Fauziyah Assyifaiyah novifauziyahassyifaiyah@gmail.co
64 [Novia Indah Wastuti noviaindahwastuti@gmail.com
65 |Rohmatus Saidah rohmatussaidah43@gmail.com
66 |Saiful Huda shuda434@gmail.com

67 Septi Eka Marliana septieka1507@gmail.com

68 |Siti Hajar esha0900@gmail.com

Siti Roudlotul Janah

surgajannah02@gmail.com

Siti Sholekhah

ssholekhah896@gmail.com

Siti Zulaikhah sitizulaikhah499@gmail.com
Taid ttaidzz@gmail.com

Taufigotur Rohmaniah jepararohmania@gmail.com
Taufiqurrahman taufiqgurrahman.k46@gmail.com

Tegar Fadilla Ahmad

tegarfadilla480@gmail.com

Teguh Ristian Dwi Saputra

teguhristian123@gmail.com

Tisya Nurcholida Hanum

tisyahanum2@gmail.com

Ulun Nasihah ulunna25@gmail.com
Umi Naharul Hikmah naharulhikmah51141@gmail.com
Ahmad Zuhri kelola.duit@gmail.com

Aini Mutoharoh

ainiimth2428@gmail.com

Hasan Taufig

hasantaufig04@gmail.com

|'anatus Sholekah

ianatus.sholekah31@gmail.com

Maskur

masykoergojoyo@gmail.com

Maulatur Rif'ana

Maulaturrifana@gmail.com

Muzani Ali Shodigin

Muzanialishodigin@gmail.com

Salsadilla Fifi Alayday

salsadilla918@gmail.com

Umar Abdul Jabar

jabar464646@gmail.com




Lampiran 2. Daftar nama petugas pengolahan yang mulai bekerja pada Januari 2023

No. Nama Email
1 Abu Yahya abyyahya070@gmail.com
2 Abu Zazit Zitcha2011@gmail.com
3 Achmad Miftahur Ridlwan qyugyu9009@gmail.com
4 Achmad Sholichin asholichin51@gmail.com
5 Afif Daryoso apexanaklanang@gmail.com
6 Ahdiat Eko Wibowo lenglolo88@gmail.com
7 Ahmad Dany Naufal Al Faruq danynaufal69@gmail.com
8 Ahmad Hadil Amin celldilo8@gmail.com
9 Ahmad Muhbib muhbib.ahmad@gmail.com
10  |Ahmad Muhlis mhlshmd@gmail.com
11 Ahmad Nurul Ibad nurullibatt@gmail.com
12 |Ahmad Rifai muhammadrifackta@gmail.com
13 [Alfin Salam Nasrulloh alvinsalam92@gmail.com
14 |Ani Fitriani anifitriani05@gmail.com
15  |Anisa Nur Santoso Anisantoso180599@gmail.com
16  |Arif Rohman m.arif.rohman13@gmail.com
17 Bagus Rahman Febri rahmanbagus3@gmail.com
18 Candra Dwi Agusta tokogiawilalung@gmail.com
19  [Desi Listiana Desilistiana701@gmail.com
20  |Deskasari Kurniyawati Ningrum deskaa211@gmail.com
21 Dewi Sekar Arum dewi.sekar608@gmail.com
22  |Dhama Sekar Oktafani dhamasekar48@gmail.com
23  |Dwi Ratna Ariani ratnaarianidwi@gmail.com
24 |Elen Dining Riani elendiningriani@gmail.com
25 Erna Yuliyanti eyuliyanti81@gmail.com
26 Fahri Nur Muhammadi fahrynurr@gmail.com
27  |Fatih Muhammad fatihhh046@gmail.com
28 |Fuad Maymun |zza maimunfuad17@gmail.com
29  |lka Haryati Ikadafa?@gmail.com
30 Ima Shofiyana missima8708@gmail.com
W, 31 Jatmiko machmiko01@gmail.com
;\"\‘32 Khafidhotun Na'im khafidhotunnaim@gmail.com
\p§3 Khalimatus Sa'diyah diah.khalimatus98@gmail.com
l.34 Kharisma Fitriana kharismafitriana97 @gmail.com
~35 Lina Dewi Avitaningrum Linadewiavitaningrum@gmail.com
36  |Lukman Khakim aliyakhkim@gmail.com
37 |Moh Mufad mufadmuhammad92@gmail.com
38 |Mokhamad Kamim m.kamim89@gmail.com
39  [Muhamad Masfui masfuimuhamad@gmail.com
40 |Muhammad Abu Khasan Ma'ruf abukhasan91@gmail.com
41 Muhammad Alfin Lugmanul Hakim alpinoalpin3@gmail.com
42 Muhammad Khoerul Ajib Khoerulajib12345@gmail.com
43  [Muhammad Saekhun muhammadsaekhun88@gmail.co
44 Muhammad Teguh Pambudi Pambudim110@gmail.com
45  |Muhammad Ulil Kurba oelielmuhammad@gmail.com
46 Nining Hasanah nininglampung.nh@gmail.com




Lampiran 2. Daftar nama petugas pengolahan yang mulai bekerja pada Januari 2023

No. Nama Email

47  |Novia Ersalina Dewi noviaersalinadewi@gmail.com

48 Novita Tiara Anggie tiaraanggie7 @gmail.com

49  |Nur Aini Alisa aini150815@gmail.com

50  |Nur Amatullah Afifah amatullahafifahnur@gmail.com

51 Nur Fatah nurfatah1407@gmail.com

52 |Nur Janati nurjanati81@gmail.com

53 Rahma Aulia Fridanti auliafridanti@gmail.com

54 |Reza Muhammad Hassan Rezamuhammadhassan97@gmai

55 Rifa'i rifaigus8991@gmail.com

56 Rifki Maulana er3koe@gmail.com

57 Rohmad sdnrejosari2.rohmad@gmail.com

58 Samsul Majid majidsamsul@gmail.com

59  [Siti Nur Hidayah snurhidayah061@gmail.com

60 |Subandi subandijoko455@gmail.com

61 Sur'atur Riyah suraturrivah98@gmail.com

62 Sutri Juarni sutri.juarni@gmail.com

63 Syahrul Yuda Prasetya Syahrulydp@gmail.com

64 |Syamsu Dhuka syamsudluha88@gmail.com

65 |Tahriz Taufigisy Syifa' tahrizcahstasiun@gmail.com

66 |Tarno tarnocitraalam@gmail.com

67 |Yuhat Hidayatullah jhoh723@gmail.com

68  |Yusuf Firman Haryanto yusuffirman1234@gmail.com

69 |Alfina Rosdiana finadiana7 @gmail.com

70  |Ayu Ramadina ayuramadina17@gmail.com

71 Dani Arifiyanto daniwiwik05@gmail.com

72 |Fauzi Nur Hamzah fauzinur308@gmail.com

73 Herlina Dwi Yulianti herlina0239@gmail.com

74 |lga Kusumawardhani Igakusumawardhani@gmail.com

75:;%}lmam Suroso Jati imamsurosojati07 @gmail.com

: WRhozinatul Awwaliyyah nanaawwal14@gmail.com
Ldely Hidayati laelyhd291290@gmail.com
Lailatul Fitriyah lailatulf42@gmail.com
Liyana Putri Yani liyana.putriyani@yahoo.com
Maszofi maszofibinabdulghoni@gmail.con
Moh Ainun Najib denmasnajib@gmail.com
Muhamad Ayub Rahman ayubrahman017@gmail.com
Nur Laila Inur28309@gmail.com
Nurun Nayiroh nurunnayiroh75@gmail.com
Rifqi Khaidar rifgi.khaidar.87 @gmail.com
Sarpani panikasbi2@gmail.com
Setiadi Pamungkas setiadipamungkas63@gmail.com
Yudi Herlambang Yudiherlambang05@gmail.com




